АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЛАВЕЛЬСКОЕ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 мая 2018  года  № 9
п. Новолавела
О признании утратившими силу некоторых нормативных актов администрации муниципального образования «Лавельское»
   В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 №131-ФЗ, Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Уставом муниципального образования «Лавельское»,  решением Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» № 99 от 25.09.2015г.  «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Лавельское» Архангельской  области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области», Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Лавельское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования  «Лавельское» от 01.03.2016  года № 10, администрация муниципального образования «Лавельское» постановляет:
1. Признать утратившими силу Постановления администрации муниципального образования «Лавельское»:

-постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 24.02.2014 г. № 16 «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 16 мая 2013 года №39 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории МО «Лавельское»;

-постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 05.05.2014 г. № 32 «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 16 мая 2013 года №39 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории МО «Лавельское»
2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  муниципального образования                                           М.П. Богданов